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Tämä  julkaisu on SaferGlobe ry:n (jatkossa SaferGlobe) toimintakertomus ja tilinpäätös vuodelta 
2022.  

SaferGlobe on riippumaton suomalainen ajatushautomo, joka tuottaa tietoa ja kehittää työvälineitä 
kestävän rauhan ja turvallisuuden edistämiseksi.  

SaferGloben sääntöjen mukaan sen toiminnan tarkoituksena on tuottaa tietoa rauhasta ja turval-
lisuudesta sekä edistää rauhan  ja turvallisuuden tutkimusta ja tuntemusta.  Toiminnalle keskeisiä ovat 
positiivinen käsitys rauhasta ja turvallisuudesta sekä inhimillinen turvallisuus.  

 

Säännöt ovat luettavissa verkkosivuillamme. 

 

SaferGlobe rekisteröitiin yhdistysrekisteriin vuonna 2010.  

●  
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1.  TOIMINNANJOHTAJAN KATSAUS:  

      UKRAINAN VUOSI  

SaferGloben toiminnan keskeisenä pyrkimyksenä on rauhanomaisemman maailman luominen. Tämän tavoit-
teen tärkeys on korostunut entisestään globaalin turvallisuustilanteen muuttuessa entistä vaikeammin enna-
koitavaksi ja monimutkaisemmaksi. Tätä kirjoittaessani ajatukset ovat Ukrainassa, jossa käydään nyt ensim-
mäistä laajamittaista hyökkäyssotaa Euroopassa sitten toisen maailmansodan.  

Keväällä 2022 Ukrainan sodan alkaessa Suomen katse kohdistui tiukasti Ukrainan eturintamalla käynnissä 
olevaan sotilaalliseen draamaan ja pian sen jälkeen Suomen NATO-jäsenyyteen. Samalla Suomi itsekin on 
ensimmäistä kertaa toisen maailmansodan jälkeen tilanteessa, jossa konfliktin vaikutukset ulottuvat tännekin 
ja jossa rauhanosaamiselle on selkeää käytännön tarvetta myös Suomen sisällä. SaferGlobe reagoi nope-
asti muuttuneeseen toimintaympäristöön ja mukautti toimintaansa tehokkaasti siten, että pystyimme mahdol-
lisimman hyvin tukemaan taidoillamme Ukrainaa, ukrainalaisia toimijoita, sekä Ukrainaa tukevia suomalai-
sia toimijoita.  

Toimme kansainvälistä osaamistamme Suomeen ja hyödynsimme monipuolisia verkostojamme tukeaksemme 
toimijoita löytämään tavat toimia sekä sopeutua tässä poikkeustilanteessa. Ohjeistimme oppilaitoksia, jär-
jestöjä ja yrityksiä sekä olimme läsnä mediassa ja tuimme taustalla monia muita toimijoita. Toimimme Fin-
gon alaisen Ukraina toimintaryhmän kokoonkutsujana ja täten vahvistimme tiedonvaihtoa ja ymmärrystä 
suomalaisten järjestöjen välillä.  

Suomalaisten ja eurooppalaisten halu tukea Ukrainaa oli niin valtavaa, että rauhantyötä ohjaavat perus-
periaatteet paikallisten kuuntelemisesta sekä vahingon välttämisestä (do no harm) tuntuivat usein unohtu-
van. Viestimme laajasti siitä, kuinka tärkeää on auttaa siten, että vastataan paikallisten avunsaajien todel-
lisiin tarpeisiin tehokkaasti. . Taustalla siivosimme myös niitä ideoita, jotka olisivat voineet vahingoittaa uk-
rainalaisia joko suoraan tai epäsuorasti ja vieneet samalla auttavilta toimijoilta uskottavuutta.  

Edustimme Suomea kansainvälisesti ja toimimme myös turvallisuuskriittisissä kokouksissa. Kun Suomi jätti NA-
TO-hakemuksensa, kansainvälisesti oltiin huolestuneita Venäjän mahdollisista vastatoimista. Kansainvälisten 
asiantuntijaverkostojemme kautta pystyimme lieventämään tätä huolta.  

Työsarkamme kriittisyyden kasvaessa ja laajentuessa taustatukemme konkretisoitui. Haluankin tässä kiittää 
niitä monia yksityishenkilöitä, toimijoita ja järjestöjä, joilta saimme tukea, kun asiantuntijuus oli tarpeen. Kii-
tos Futuricen, strateginen suuntamme selkiytyi, minkä lisäksi Clouddrive ja 180degrees mahdollistivat Micro-
soft Dynamicsin käytön. Uusi toimistomme Länsi-Pasilan Huolintatalolla mahdollisti kansainväliset tapaamiset 
ja toimijoiden toimintakyvyn tukemisen.  

Oma kokemukseni vuodelta 2022 oli kaksijakoinen. Samanaikaisesti korostuu kiitollisuus siitä, että pystyim-
me käyttämään osaamistamme niin Suomen ja Ukrainan hyväksi, mutta toisaalta resurssien pienuus näin tär-
keässä työssä hämmentää. On entistä tärkeämpää kehittää ja kasvattaa SaferGloben resursseja, sillä mitä 
tahansa itse sodassa tapahtuukaan, sen aiheuttamia syviä haavoja ei paranneta nopeasti, vaan edessä on 
vähintään vuosikymmenten mittainen prosessi. Selvää on, että SaferGloben vahvalle asiantuntijuudelle, pal-
veluille ja verkostoille on kysyntää pitkälle tulevaisuuteen. 

 

Maria Mekri, toiminnanjohtaja 

toiminnanjohtaja 

1 



 4 

 

 

2.  TOIMINNAN  

PÄÄTAVOITTEET 

VUODELLE 2022 

Tarve SaferGloben toiminnalle jatkaa vahvaa kasvuaan 
maailman muuttuessa entistä hajanaisemmaksi ja monimutkai-
semmaksi. Pyrimme edelleen kansainvälistämään ja vahvista-
maan SaferGloben toimintaa niin, että kykenemme mahdolli-
simman hyvin vastaamaan asiantuntijuuttamme ja osaamis-
tamme koskevaan kysyntään, jota viranomaiset, poliittiset 
päättäjät, tiedotusvälineet, järjestöt ja muut toimijat meihin 
kohdistavat.  

Vuonna 2022 SaferGlobe jatkoi viisivuotisen strategiansa 
toteuttamista. Strategiassa määritellyt toiminnalliset koh-
teemme ovat: 1) rauhanrakentaminen ja konfliktien ehkäise-
minen, 2) ase- ja sopimusvalvonta, 3) rauhanteknologiat ja 4) 
muuttuva turvallisuus sekä ilmasto- ja ympäristöturvallisuus. 
Organisatoriset tavoitteemme koskevat kansainvälisen yhteis-
työn lisäämistä, organisaatiorakenteen lujittamista, rahoituk-
sen vahvistamista ja tunnettuuden lisäämistä. 

Vuonna 2022 SaferGlobe mukautti strategiansa toteuttamis-
ta painottaen entistä enemmän neuvoa-antavaa tukea niin, 
että SaferGlobe pystyy mahdollisimman hyvin tukemaan yh-
teiskunnan vakautta Suomessa sekä myös Eurooppaa ja aut-
tamaan Ukrainaa sekä niitä ukrainalaisia ja eurooppalaisia 
toimijoita, jotka tukevat Ukrainaa.   

 

 

 

 

SaferGlobe on riippumaton suomalainen ajatushautomo, joka 
tuottaa tietoa ja kehittää työvälineitä kestävän rauhan ja turval-
lisuuden edistämiseksi. 

SaferGlobe luo rauhanomaisempaa maailmaa tuottamalla tie-
toa ja työvälineitä tukemaan rauhaa ja turvallisuutta. Tavoit-
teenamme on saavuttaa kansainvälisesti tunnettu asema rauhaa 
ja turvallisuutta edistävänä ajatushautomona, jonka toiminnan 

TOIMINNAN  
PÄÄTAVOITTEET 
 2022 
 

 
· Katseiden suuntaaminen 

tulevaisuuteen 
 
· Kehitymme kansainväli-

sesti ja kansallisesti  
 
· Luomme mahdollisuuksia 

rauhanosaajille 
 
· Vaikutamme tiedollam-

me  
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Vuonna 2022 keskeisiä tavoitteita SaferGloben toiminnassa olivat: 

1. Katseiden suuntaaminen tulevaisuuteen 

Pyrkimyksenämme vuonna 2022 oli tukea toiminnassamme ennakointia, ennaltaehkäisyä, kat-
seiden suuntaamista tulevaisuuteen sekä moninaisten ilmiöiden ja riippuvuuksien tunnistamista. 
Toimimme kehittäjänä tuoden esille uusia ajatusmalleja. Venäjän hyökkäyssodan alettua kehi-
tystarve kohdistui myös SaferGlobeen itseensä. Kehitimme varsinkin neuvoa-antavaa tukea, 
jotta voisimme tukea muita toimijoita entistä paremmin. Olimme aktiivisia varsinkin Suomen Nai-
set, rauha ja turvallisuus -verkostossa, jonka kautta tuimme kansallisen 1325-toimintaohjelman 
kehittämistä.  Teimme Horizon Europe -hankehakemuksen Ruotsin puolustustutkimusviraston (FOI) 
johdolla varautumisesta poikkeuksellisiin tapahtumiin, joiden todennäköisyys on hyvin pieni, mut-
ta vaikutukset suuria (high impact, low probability).  

 

2. Kehitymme kansainvälisesti ja kansallisesti  

SaferGlobe käytti entistä enemmän kansainvälisten verkostojensa suomia mahdollisuuksia pyr-
kien erityisesti lisäämään eurooppalaista yhteistyötä ja vaikuttamismahdollisuuksiaan. Tuimme 
suomalaisen EU-ymmärryksen kasvamista viestimällä EU-teemoista, ja samanaikaisesti kasvatim-
me EU-tason vaikuttavuuttamme. Kehitimme ja tiivistimme myös kansallisia yhteistyömekanismeja 
varsinkin sisäisen turvallisuuden toimijoiden, yliopistojen ja ammattikorkeakoulujen kanssa. Lisäk-
si hyödynsimme SaferGloben asiantuntijaohjelman, hallituksen ja neuvottelukunnan osaamista 
kansainvälisten ja kansallisten yhteistyömekanismien kehittämiseksi ja synergioiden löytämisek-
si.Osallistuimme alamme tapahtumiin ja olimme niitä myös järjestämässä. Näistä tärkein oli toi-
nen Kriisinhallinta NYT -tapahtuma, jonka järjestelyssä SaferGlobe oli aktiivisesti mukana.  
 

3. Toiminnan vahvistaminen strategian mukaisesti 

Kannoimme entistä enemmän vastuuta työnantajana ja pyrimme luomaan mahdollisuuksia suo-
malaisille nuorille kehittyä rauhanosaajiksi ja asiantuntijoiksi. Samalla tuemme suomalaisen asi-
antuntemuksen kehittymistä rauhan ja turvallisuuden teemoissa. Tuemme myös uudenlaisen rau-
han alan osaamisen luomista toimimalla Anatol Rapoport -rauhantutkimusrahaston asianhoitaja-
na. Vuosittain jaettava vuonna 2021 perustettu Rapoport-palkinto jaetaan korkeakoulutasoisel-
le lopputyölle, ja sen myöntämisessä arvioidaan työn tieteellisiä ansioita, monitieteellistä tutki-
musotetta, työn sovellettavuutta käytäntöön sekä tulevaisuuteen katsovaa, rauhaa uudistavaa 
näkemystä. Vuonna 2022 Rapoport-kunniamaininnat myönnettiin kahdelle lopputyölle, jotka 
käsittelivät nuorten osallistumista uskontojen väliseen vuoropuheluun sekä ilmastoturvallisuutta. 
Rapoport-palkinto jaetaan YK-nuorten järjestämällä rauhanviikolla.  

 
4. Vaikutimme tiedollamme 

Osallistumme entistä enemmän yhteiskuntakeskusteluun tuottamallamme tiedolla. SaferGloben 
asiantuntijuutta käytetään joka vuosi enemmän myös sosiaalisen median kautta. Tuotamme lau-
suntoja alaamme liittyvistä aiheista ja olemme käytettävissä asiantuntijatehtäviin sekä kuulemi-
siin. Jatkamme asevalvontaraportin päivittämistä ja vuosittaista julkaisua sekä lisäämme EU-
tason asevalvontaan liittyvää keskustelua. Tuomme keskustelunavauksia Suomeen verkostojem-
me kautta, ja näin tuemme suomalaisen julkisen keskustelun ajantasaisuutta ja asiantuntijuuden 
kehittymistä. Jatkamme SaferGlobe Talks -keskustelutilaisuuksien järjestämistä englanniksi ja 
aloitamme SaferGloben kyselytuntikeskustelutapahtumat suomeksi. Tämän lisäksi kehitimme 
Rauhankäyntiä-sarjan podcasteja, ja tuotimme muuta helposti saatavilla olevaa tietoa. 
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3.  SAFERGLOBEN STRATEGIA 2021-2025 
Vuos i  2022 ol i  SaferGloben v i i s ivuot i s -s t rategian to inen vuos i .  S t rategian poh jautuu 
ymmärrykseen ent i s tä haastavammasta ja kompleks i semmästä turval l i suus t i lanteesta.   

 

TAVOITTEEMME 

SaferGlobe luo rauhanomaisempaa maailmaa tuottamalla tietoa ja työvälineitä tukemaan rau-

haa ja turvallisuutta. Tavoitteenamme on saavuttaa kansainvälisesti tunnettu asema rauhaa ja 

turvallisuutta edistävänä ajatushautomona, jonka toiminnan pohjalta tehdään parempia pää-

töksiä. SaferGlobe pyrkii edistämään vakaiden, toimivien ja hyvinvoivien yhteiskuntien raken-

tamista. Tuemme osallistavuutta, tasa-arvoa, yhdenvertaisuutta, ihmisoikeusperustaisuutta ja 

läpinäkyvyyttä. Työmme painottaa lisäksi YK:n kestävän kehityksen toimintaohjelman Agenda 

2030:n tavoittaen korostaen erityisesti tavoitetta 16. Tämän tavoitteen pyrkimyksenä on  

”edistää rauhanomaisia yhteiskuntia ja taata kaikille pääsy oikeuspalveluiden pariin sekä ra-

kentaa tehokkaita ja vastuullisia instituutioita kaikilla tasoilla”. 

ARVOMME JA TOIMINTATAPAMME 

 

Riippumattomuus 

SaferGlobe on riippumaton toimija. 

 

Läpinäkyvyys ja luotettavuus 

SaferGloben toiminta ja tiedontuotanto on avointa. Tuottamaamme tietoa on helppo käyttää 
ja sen laatuun voi luottaa.  

 

Uudistuvuus 

SaferGlobe toimii kehittäjä tuoden esille uusia ajatuksia ja ajatusmalleja. Pyrkinymsenämme 
on tukea ennakointia, katseiden suuntautumista tulevaisuuteen sekä näin  moninaisten ilmiöiden 
ja riippuvuukisen tunnistamista.  
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TOIMINNALLISET KOHTEEMME 2021-2025 

1. Rauhanrakentaminen ja konfliktien ehkäiseminen 

2. Ase– ja sopimusvalvonta 

3.  Rauhanteknologiat 

4.  Muuttuva turvallisuus sekä ilmasto– ja ympäristöturvallisuus  

 

 

ORGANISATORISET TAVOITTEEMME 2021-2025 

 

1. Kansainvälisen yhteistyön laajentaminen 

2. Organisaatiorakenteen lujittaminen 

3.  Rahoituksen vahvistaminen 

4.  Tunnettavuuden lisääminen 

Visualisointi SaferGloben 

toiminnan kohteista 2021-2025. 
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4 .  T IEDONTUOTANTO- JA  

ASIANTUNTIJATOIMINTA 
 

Vuonna 2022 kehitimme seuraavia toiminnallisiin kohteisiimme liittyviä teemoja:  
 

4.1 Rauhanrakentaminen ja konfliktien ehkäisy 
Rauhanrakentaminen on aseellisten konfliktien jälkeisessä tilanteessa pitkä ja vaativa, koko yhteiskunnan kattava pro-
sessi. Rauhanrakentamisen keinoja ovat muun muassa rauhanvälitys, valtionhallinnon tai sen osien uudelleen rakentami-
nen sekä kansalaisyhteiskunnan vahvistaminen. SaferGlobe kehittää toimintamalleja rauhan rakentamiseksi ja konflik-
tien ehkäisemiseksi. SaferGlobe jatkaa työtään konfliktisensitiivisen yritysyhteistyön parissa sekä laajentaa ihmisoi-
keusperustaisen rauhanrakentamisen toimintaansa. Yhteistyötä tehdään julkisen sektorin, yritysten ja kansalaisjärjestö-
jen kanssa.  

SaferGlobe tuki sekä kolmoisneksuksen (eli humanitaarisen avun, kehitysavun ja rauhan leikkuupinnan) jalkautusta että 
siihen liittyvien konfliktianalyysin ja konfliktisensitiivisten toimintojen kehitystä. SaferGlobe osallistui Humanitarian Net-
works and Partnerships Weekiin Genevessä. SaferGlobe tuotti FIBS ry:lle “Guidebook on Business in Fragile or Con-
flict Contexts” -julkaisun, jota jaetaan FIBS ry:n jäsenille.  

 

4.2 Ase- ja sopimusvalvonta 
SaferGlobe tekee ase- ja sopimusvalvontaan liittyvää seurantatyötä. Tämän työn osana SaferGlobe julkaisee Suo-
men asevalvontaraporttia.  SaferGlobe julkaisi asevalvontaraportin digitaalisessa muodossa. Tämän lisäksi SaferGlo-
be osallistui entistä aktiivisemmin EU-tason keskusteluun asevalvonnasta varsinkin liittyen ehdotukseen uudesta EU:n 
asevalvontamallista.  Uusina ja nousevina teemoina olivat globaalisti kasvavat puolustusmenot sekä laittoman asekau-
pan ehkäisy.  
 
 

4.3 Rauhanteknologiat 

Digitalisaatio ja teknologian kehitys mahdollistavat uudenlaisten rauhaa tukevien toimien luomisen. Teknolo-
gian käyttö tuo myös mukanaan uusia haasteita SaferGlobe etsii ja kehittää keinoja teknologian hyödyntä-
miseksi rauhan ylläpitämisessä ja konfliktien ratkaisemisessa. SaferGlobe hyödyntää myös innovaatiopro-
sesseja rauhan työssä.   

SaferGlobe oli aktiivinen Ukrainan rauhanteknologian kanssa tehdyssä yhteistyössä ja osallistui myös EUI:n kon-
ferenssiin Italiassa. SaferGlobe on jatkanut Ratkiksen eli rauhanteknologian-koordinaatioryhmän (Higher Level 
Finnish Advisory Panel of Peace Technologies) kokoonkutsujana. Ratkiksen jäseninä ovat CMI, Suomen Lähetysseu-
ra, Kirkon Ulkomaanapu, Futurice, UM:n rauhanvälityskeskus ja SaferGlobe. Ryhmän tarkoituksena on tukea rau-
hanteknologioiden kehitystä.  SaferGlobe järjesti keskustelutilaisuuden rauhanteknologioiden nykytilanteesta ja 
tulevaisuudennäkymistä Kriha NYTissä. 

 

4.4 Muuttuva turvallisuus  
SaferGlobe keskittyi varsinkin Euroopan turvallisuuteen sekä sodasta ja digitaalisen muutoksesta johtuvaan yhteiskun-
nalliseen muutokseen. Hankkeestamme seuraavalla sivulla.  Lisäksi SaferGlobe osallistui keskusteluun kasvavien puolus-
tusmenojen suhteesta ilmastonmuutokseen muun muassa Ylen Aurora-tapahtumassa.  
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Hanke:  

Digitaalinen ja demokraattinen 
Eurooppa 

 

Yhteistyökumppani: 

Eurooppalainen Suomi ry 

 

Rahoittaja: 

Ulkoministeriö, Eurooppa-
tiedotus 

 

 

DIGITAALINEN JA DEMOKRAATTINEN 
EUROOPPA 
 

SaferGloben hanke ”Digitaalinen ja demokraattinen Eurooppa” keskittyi 
digitaalisuuden ja 
demokratian entistä tiiviimpään suhteeseen heijastaen sekä EU:n että Suomen 
EU-politiikan 
kehittymistä. Hanke loi keskustelua ja lisäsi tietoisuutta digitalisaation ja de-
mokratian 
suhteesta nostamalla esille sekä EU:n toimet ja toimeliaisuuden demokratian 
tukijana että EU:n vahvan 
roolin digitalisaation negatiivisten vaikutusten suitsijana.  
 
Hankkeeseen liittyvässä viestinnässämme tarjosimme suomalaisille laajasti 
perustietoa demokratian ja digitalisaation välisestä suhteesta. Hankkeemme 
lisäsi kansalaisten valmiuksia toimia turvallisesti digitaalisissa ympäristöissä 
lisäten samalla EU:n ja Suomen resilienssiä tuomalla esille EU:n kehittämiä 
digitaalisia työkaluja ja prosesseja. 
 
 
Hankkeen tärkeimpänä teemana olivat Vihapuheen kitkeminen ja regulaation 
kehittyminen sekä EU:n toimet disinformaation suitsemiseksi. 
 
Hankkeessa tuotimme: 

3 julkaisua 

· ”Informaatiovaikuttaminen EU:ssa — kestääkö Demokratia?” Tietoisku 
12/2022 

· ”EU:n ja Suomen vastatoimet digitaaliselle informaatiovaikuttamiselle 
ja vihapuheelle” SaferGlobe Policy Brief 1/22 

· ”Kansalaisten digivalmiudet ja medialukutaito demokratian näkökul-
masta” SaferGlobe Policy Brief 2/22 

Some-kampanjan 

Loimme yhdeksän eri some-postausta graafisine ilmeineen, jotka julkaistiin 
sekä Facebookissa, Instagramissa että Twitterissä.  

Podcasteja (3) 

SaferGloben omassa Rauhankäyntiä podcast sarjassa:  

· EU:n ja Suomen vastatoimet digitaaliselle vaikuttamiselle ja vihapu-
heelle: Vieraana Avoin yhteiskunta ry:n puheenjohtaja Mikko Salo.  

· Miten kansalaiset voivat torjua informaatiovaikuttamista?: Vieraana 
Kari Kivinen, joka toimii koulutusalan asiantuntijana EUIPO OBSERVA-
TORYssä 

Tämän lisäksi Eurooppalaisen Suomen Euroopan Suunta podcast-sarjassa oli 
podcast otsikolla ”Kokonaisturvallisuus Euroopassa: Demokratia netissä” Pod-
castin vieraana oli europarlamentaarikko Sirpa Pietikäinen ja moderaattori-
na Totti Sivonen.  

Webinaari: Demokratia netissä: EU ja disinformaation torjunta  

(ks. 12.12.2022) 9 
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Hanke:  

Suomen asevalvontaraportti 
(vuosittainen) 

 

Verkkosivu:  

www.armscontrol.saferglobe.fi 

SUOMEN ASEVALVONTARAPORTTI 
2021:  
 
SUOMEN ASEVIENTI LASKI, ARABIEMII-
RIKUNTIIN VIENTILUPIA 140 MILJOO-
NALLA EUROLLA  
 
 
Vuonna 2020 Suomen aseviennin arvo oli 160,9 miljoonaa eu-

roa. Summa oli pienin sitten vuoden 2011, ja laskua kahteen 

aiempaan vuoteen verrattuna oli noin viidennes. Laskua ta-

pahtui sekä sotilasajoneuvojen ja muiden sotatuotteiden että 

siviiliaseiden viennissä. Suomen aseviennin arvo oli silti myös 

vuonna 2020 kaksinkertainen verrattuna vuodesta 2002 alka-

van tilaston alkuvuosiin. Siviiliaseiden viennin arvo ylitti sota-

tuotteiden viennin arvon ensimmäistä kertaa SaferGloben 20 

vuoden tilaston aikana.  Läpinäkyvyyttä puolestaan paransi 

se, että puolustusministeriö sisällytti kielteiset vientilupapää-

tökset ensimmäistä kertaa vuosittaiseen vientivalvontaraport-

tiinsa.  

 

Suomi myönsi poikkeuksellisia lupia Arabiemiirikuntiin Valtio-

neuvosto myönsi maaliskuussa 2020 Arabiemiirikuntiin 139,3 

miljoonalla eurolla kaksi vientilupaa sotilasajoneuvojen osille. 

Näiden vientilupien arvo vastaa lähes koko vuoden 2020 

vientiä. Luvat ovat poikkeukselliset niiden arvon lisäksi myös 

kestoltaan. Ajoneuvojen akselistoille myönnetty vientilupa on 

voimassa vuoden 2039 loppuun ja vaihteistoille myönnetty lu-

pa vuoden 2050 loppuun asti. Keskimäärin vuosina 2017–

2020 myönnetyt luvat ovat olleet voimassa kaksi vuotta, yli 

kymmenen vuotta vientiluvista on voimassa vain yksi prosentti. 

Ajoneuvon osien vastaanottaja on arabiemiirikuntalainen yri-

tys Calidus, joka käyttää osat sotilasajoneuvojen valmistukses-

sa. Suomi ei voi vaikuttaa siihen, minne Calidus myy valmiit 

ajoneuvot. Suomi keskeytti uusien vientilupien myöntämisen 

Arabiemiirikuntiin ja Saudi-Arabiaan vuonna 2018, koska 

maat osallistuivat sotatoimiin Jemenissä. Arabiemiirikunnat il-

moitti vuonna 2019 vetäytyvänsä Jemenistä, mutta kertoi hel-

mikuussa 2020 jatkavansa ilmaoperaatioita Jemenissä. Ra-

portti on tänään päivitetty vuoden 2020 vientitilastoilla, jotka 

on saatu puolustusministeriöltä, ulkoministeriöltä ja Tullilta. 
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5.  TAPAHTUMAT JA MUU TOIMINTA 2022 

 
13.12.2022 Euroopan suunta? Puolustus ja turvallisuus: Mitä EU voi tehdä?  
Järjestäjät: Eurooppalainen Suomi ja European Movement International 
 
Venäjän hyökkäyssodan seurauksena Eurooppa on geopoliittisesti muuttuneessa tilanteessa ja koko maailmanpoliitti-
nen tilanne on kiristynyt. Keskustelua on käyty jo vuosikymmenen ajan siitä, millainen EU:n reaktio tulisi olla autoritaa-
risuuden globaalille nousulle. Venäjän hyökkäyssota on kiihdyttänyt tätä keskustelua ja alleviivannut eurooppalaisen 
yhteistyön tärkeyttä haasteisiin vastaamiseksi sekä EU:n vahvalle roolille turvallisuus- ja puolustuspolitiikassa. Semi-
naarissa tarkasteltiin EU:n pyrkimyksiä rakentaa yhteinen turvallisuus- ja puolustuspolitiikka sekä Venäjän hyökkäys-
sodan seurauksena alkanutta geopoliittista kriisiä ja sen seurauksia Suomelle ja EU:lle. Tapahtuma oli osa seminaarien 
sarjaa, joissa keskusteltiin Eurooppaa kohtaavista haasteista kansallisista näkökulmista katsottuna. 
 
Puhujina toimivat kansanedustaja ja Eurooppalaisen Suomen puheenjohtaja Ville Kaunisto (kok.), kansanedustaja ja 
Eurooppalaisen Suomen varapuheenjohtaja Maria Eveliina Heinäluoma (sd.), SaferGloben toiminnanjohtaja Maria 
Mekri, Ulkopoliittisen Instituutin EU-ohjelmajohtaja Juha Jokela sekä European Movement Internationalin hallituksen 
jäsen Aku Aarva. Moderaattorina Eurooppalaisen Suomen toiminnanjohtaja Totti Sivonen.  
 

12.12.2022 Webinaari: Demokratia netissä: EU ja disinformaation torjunta  

Digitaalisen maailman kasvun myötä informaatiovaikuttaminen on muuttunut viime vuosikymmenen aikana ja ongel-
maan on kiinnitetty yhä enemmän huomiota. Vaalien yhteydessä on totuttu puhumaan disinformaatiosta sekä vaalei-
hin vaikuttamisesta – esimerkkinä Yhdysvaltain presidentinvaalit vuodelta 2016, kun Venäjän masinoima informaatio-
kampanja loi eripuraa kansalaisten kesken. Miten informaatiovaikuttaminen vaikuttaa demokratiaan EU:ssa ja Suo-
messa? Miten EU voi vähentää digitaalisen vaikuttamisen haittoja? Entä minkälaisia tulevaisuuden trendejä on nyt nä-
kyvissä? Muun muassa näihin kysymyksiin etsittiin vastausta SaferGloben ja Eurooppalaisen Suomen webinaarissa 
maanantaina 12. joulukuuta. Tapahtuma toteutettiin Youtube-ensiesityksenä. Paneelissa olivat mukana europarlamen-
taarikko Sirpa Pietikäinen, EUIPO Observatoryn education outreach expert Kari Kivinen sekä Avoin yhteiskunta ry:n 
Mikko Salo. Keskustelua moderoi SaferGloben toiminnanjohtaja Maria Mekri.  

 

1.12.2022 Vierailu PRIOon ja NOREFiin  

SaferGlobe vieraili Oslossa PRIOssa (Peace Research Institute Oslo) ja NOREFissa (Norwegian Centre for Conflict 
Resulution) Suomalais-norjalaisen kulttuurirahaston tuella. Matkalle osallistuivat toiminannanjohtaja Maria Mekri ja 
vieraileva tutkija Lisa Glybchenko. Matkalla keskityttiin rauhanteknologioihin liittyvään yhteistyöhön.  

 

 

12 



 12 

 

 
29.11. Kriisinhallinta NYT -tapahtuma 
Järjestäjä: Ulkoministeriö 
 
Kriisinhallinta NYT -tapahtumassa tutustuttiin konfliktinratkaisuun ja rauhanrakentamiseen. Esittelypisteillä oli mahdol-
lista tutustua kriisinhallinnan ja rauhanrakentamisen parissa työskentelevien valtion, järjestökentän ja yritysmaailman 
toimijoiden työhön. SaferGlobella oli tapahtumassa oma pöytä.  
SaferGlobe järjesti myös tapahtumassa kaksi paneelikeskustelua: 
 
1) Rauhanteknologiat ja teknologiat rauhassa 
Puhujina toimivat Tuomas Paasonen (SaferGlobe/ Futurice), Mikaeli Langinvainio (Inclus), Aino Piirtola (CMI), Lisa 
Glybchenko (SaferGlobe/ Color Up Peace) sekä Maria Mekri.  
 
2) Kolmoisneksus: yhteinen suunta kehitysyhteistyölle, humanitaariselle avulle ja rauhantyölle 
Puhujina Maria Mekri, Antero Klemola (UM) ja Eija Alajarva (FELM) 
 

21.−22.11. First Annual Conference of the Global PeaceTech Hub, Badia Fiesolana, Italia                       Järjestä-
jä: EUI (European University Insitute)  

Ensimmäinen Global PeaceTech -konferenssi kokosi yhteen asiantuntijoita ja edustajia eri PeaceTech-laboratorioista, 
tutkimuslaitoksista, voittoa tavoittelemattomista järjestöistä, hallituksista ja yrityksistä. Keskusteluissa käsiteltiin muun 
muassa sitä, miten teknologia voi edistää rauhaa maailmanlaajuisesti ja miten PeaceTechiin investoiminen voi auttaa 
saavuttamaan rauhan lyhyellä ja pitkällä aikavälillä. 

Tapahtuman aiheita olivat muun muassa pakolaisten hallinnassa käytettävät yhteensovittamisalgoritmit ja digitaaliset 
identiteetit, ennakoiva analytiikka rauhan edistämiseksi, rauhanomaiset digitaaliset ekosysteemit, verkkodiplomatia, 
ihmisoikeuksien eettisyys teknologiahallinnossa, satelliitti- ja avaruusteknologia rauhan edistämiseksi, rauhantekniikka 
ja investoinnit rauhanteknologiaan. Mukana keskusteluissa oli myös SaferGloben Maria Mekri, joka korosti tarvetta 
luoda rauhanteknologia-alan yrityksille järkevä ansaintalogiikka.  

 

18.11. Aurora-tapahtuma, Levi: Miten turvataan rauha ja torjutaan ilmastonmuutos?                              Järjestä-
jä: YLE 

Aurora-tapahtumassa keskustelemassa olivat ympäristöneuvos Sara Kajander Puolustusvoimista, BIOSin tutkija Antti 
Majava sekä SaferGloben toiminnanjohtaja Maria Mekri. 

Tapahtumasta luotiin erillinen artikkeli, jossa Mekri peräänkuulutti rauhanosaamisen hyödyntämistä paikallisesti: 
“Ketkä on ne rauhanosaajat, jotka tukevat Suomea?” Toiminnanjohtaja Mekrin mukaan Suomi itse tarvitsee osaamista 
esimerkiksi siinä, miten ukrainalaiset ja venäläiset voivat opiskella yhdessä suomalaisessa koulussa. “Suomessa tätä 
osaamista viedään ulkomaille.” 

14.−15.11 EUNDC Bryssel 

Vuosittainen European Non-Proliferation ja Disarmament -konsortion kokous Brysselissä. SaferGlobe toi esille suoma-
laisia näkökulmia liittyen muun muassa Suomen Nato-jäsenehdokkuuteen. Erityisen tärkeänä viestinä oli, ettei Suomi 
pelkää Venäjän vastatoimia.  
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24.10. Rauhantyön tarve ja tulevaisuus  
Järjestäjä: Samppalinnan Rotaryklubi  
  
Mekri alusti Samppalinnan Rotaryklubin aiheesta Rauhantyön tarve ja tulevaisuus.  
 

6.10.2022 EPLON (European Peacebuilding Liaison Officen) toiminnanjohtajien kokous 

EPLOn toiminnanjohtajat kokoontuivat Brysseliin keskustelemaan EU:n ulkosuhdehallinnon edustajien kanssa Venäjän 
hyökkäyssodasta sekä sen globaaleista ja alueellisista seurauksista. Yhteisenä tahotilana oli, että EU voimistaisi rau-
hanpolitiikkaansa ja toimisi laajemmin yhteistyössä kansainvälisen ja ukrainalaisen kansalaisyhteiskunnan kanssa tuke-
akseen ukrainalaisia toimijoita.  
 

27.09. 2022 Peace Technology & Peace Entrepreneurship for Ukraine 
Järjestäjät: Color Up Peace ja Demola  
 
Color Up Peacen järjestämän ideathonin keskiössä oli löytää tapoja, keinoja ja ideoita Ukrainan tukemiseen rauhan-
teknologioiden kautta. Puhujat: Lisa Glybchenko, Color Up Peace, Maria Mekri, SaferGlobe, Chris Hutchinson, Claned, 
Demola Team ja Aino Piirtola, CMI 

 
22.09. 2022 EUICM-FINCENT  
SaferGlobe piti vuosittaisen luentonsa FINCENTin järjestämällä EU Integrated Crisis Management -kurssilla sotilas-
kansalaisjärjestöyhteistyöstä kriisialueilla.  
 

21.09. Searching for Peace: A Panel Discussion on the Future of Peace Research 

Järjestäjät: YK-Nuoret, Tapri, Rapoport-rahasto 

 
Rapoport-rauhantutkimusrahaston kunniamaininnat myönnettiin tänä vuonna Camilla Ojalalle ja Teemu Vaarakalliolle. 
Anatol Rapoport -rauhantutkimusrahasto jakaa Rapoport-palkinnon tai kunniamaininnan korkeakoulutasoiselle loppu-
työlle. Myöntämisperusteissa arvioidaan työn tieteellisiä ansioita, monitieteellistä tutkimusotetta, työn sovellettavuutta 
käytäntöön sekä tulevaisuuteen katsovaa, rauhaa uudistavaa näkemystä. 
Camilla Ojalan Helsingin yliopistoon tekemä lopputyö käsitteli aihetta Youth-led Interfaith Dialogue in Building Posi-
tive Peace: Case study of Together for Finland.  
Teemu Vaarakallion Sciences Po -yliopistoon tekemä lopputyö käsitteli aihetta Climate Security – Climate Justice 
Nexus: Exploring the Implications of Climate Securities on the Recognitive Basis of Justice. 

 
06.08. Politiikan Approbatur -vierailu 

SaferGlobe piti Kokoomusnuorille esitelmän muuttuvasta turvallisuustilanteesta ja rauhan tukemisesta.  

27.07. Katso 8 minuuttia -ohjelma Yle Areenassa: Viedäänkö Ukrainaan aseita vai rauhaa, Maria Mekri? 

Rauhanneuvotteluita tulee edistää, vaikka rauhansopimusta Venäjän ja Ukrainan välillä ei ole tällä hetkellä näköpii-
rissä, sanoo SaferGlobe-ajatuspajan toiminnanjohtaja Maria Mekri Ylen 8 minuuttia -ohjelmassa. Ohjelmaan liittyvän 
artikkelin voi lukea täältä: https://yle.fi/a/3-12551390 
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27.07. Katso 8 minuuttia -ohjelma Yle Areenassa: Viedäänkö Ukrainaan aseita vai rauhaa, Maria Mekri? 

Rauhanneuvotteluita tulee edistää, vaikka rauhansopimusta Venäjän ja Ukrainan välillä ei ole tällä hetkellä näköpii-
rissä, sanoo SaferGlobe-ajatuspajan toiminnanjohtaja Maria Mekri Ylen 8 minuuttia -ohjelmassa. Ohjelmaan liittyvän 
artikkelin voi lukea täältä: https://yle.fi/a/3-12551390 

11.07. Suomi Areena: Rauhantyö tulevaisuuden siivittäjänä 
 
Keskustelijoina Maria Mekrin kanssa Suomen Rotareiden rauhantyön asiantuntija Risto Suviala sekä Operaatio Ukrai-
nan hallinto- ja järjestöyhteistyökoordinaattori Pekka Riihimäki.  
 

 
15.06. National Dialogues Conference: Breaking the Barriers to Ensure the Active Leadership and Participation of 
Individuals with Disabilities 

SaferGloben Maria Mekri moderoi paneelin, jonka puhujina olivat Lassi Murto (ohjelmakoordinaattori, Abilis), Caroli-
ne Atanga (toiminnanjohtaja, Etelä-Sudanin vammaisten naisten verkosto) sekä Florence Ndagire (kansainvälinen 
vammaisten oikeuksien ja osallisuuden konsultti). 

Paneelissa keskusteltiin esteistä ja haasteista, joita vammaiset kohtaavat kansallisissa vuoropuheluissa ja sovittelupro-
sesseissa ja jaettiin parhaita käytäntöjä näiden haasteiden ratkaisemiseksi. Tavoitteena oli innostaa lisäämään tukea 
ja kumppanuutta vammaisten henkilöiden mielekkäälle osallistumiselle kansallisissa vuoropuheluissa ja sovitteluproses-
seissa, jotta koko yhteiskuntaa koskevan lähestymistavan toteuttaminen voidaan varmistaa.     
                  

              

02.06. EuPRA-konferenssi Tampere 

SaferGlobe toimi puheenjohtajana paneelissa, jonka teemana oli aseidenriisunta ja rauha. SaferGlobe piti esitelmän 
rauhasta ja teknologiasta toisessa paneelissa, jonka teemana oli teknologiat rauhassa.  

18.05. Valtakunnallinen turvallisuusseminaari, Porvoo 

SaferGlobe piti paneelin otsikolla ”Ukrainan sota ja resilientti Suomi" valtakunnallisessa turvallisuusseminaarissa Por-
voossa. Paneelissa pohdimme, millä tavoin Ukrainan sota vaikuttaa Suomen sisäiseen turvallisuuteen. 
 
Puhujat: 
Antti Hartikainen, EUAM Ukraine -siviilikriisinhallintaoperaation päällikkö 
Katja Mannerström, Suomen Pakolaisavun yhteiskuntasuhdepäällikkö 
Tuomas Pöyhönen, Poliisitarkastaja Poliisihallituksen Poliisitoimintayksikössä 
Terhi Aaltonen, Kotimajoituksen tuki ry:n toiminnanjohtaja          

14.5. Yle Horisontti: Voiko rahaa rakentaa sodan keinoin 

Suomessa turvallisuuspuhe on Ukrainan sodan myötä tarkoittanut yhä voimakkaammin militarisoitumiskehitystä, tarvet-
ta aseelliseen varustautumiseen ja valmistautumista sodan uhkaan. Mutta olisiko nyt tarvetta myös rauhanpuheelle – 
ja mitä tämä voisi käytännössä tarkoittaa? Voiko kestävää rauhaa ylipäätään rakentaa sodan keinoin ja mitä ajatel-
la siitä, että resursseja löytyy miljoonittain uuteen sotakalustoon, mutta ei esimerkiksi rauhantyön innovointiin ja tutki-
mukseen? 

Keskustelemassa oli kaksi pitkän linjan rauhantyöntekijää, SaferGloben toiminnanjohtaja Maria Mekri ja tutkimuspro-
fessori Antti Pentikäinen (www.thinkpeacehub.org). Ohjelman toimittivat Mikko Kurenlahti ja Hilkka Nevala.  

https://areena.yle.fi/podcastit/1-62090784 15 



 15 

 

12.5. Stepping Stones for Strengthening Collaboration between Peace and Humanitarian Actors in the Triple 
Nexus  
Tapahtuma: HNPW Humanitarian Networks and Partnership week, Geneve 
SaferGlobe järjesti paneelikeskustelun rauhantoimijoiden ja humanitaaristen toimijoiden yhteistyön vahvistamisesta 
kolmoisneksuksen kautta. Paneeliin ilmoittautui yli 100 kuulijaa.  

Puhujina toimivat Anne-Sofie Stockmann (Policy Officer - Peace Responsiveness at Interpeace) Heikki Karhu 
(Ensimmäinen lähetystösihteeri, Humanitaariset asiat ja siirtolaisuus) sekä Maria Mekri.  

10.05. Vastuullinen liiketoiminta konflikteissa 
Järjestäjä: FIBS ry 
FIBS ry:n järjestämässä tapahtumassa teemoina olivat:  

Konfliktit ja konfliktisensitiivinen liiketoiminta, Maria Mekri, toiminnanjohtaja, SaferGlobe 

Kansainvälinen kauppa murroksessa, entäpä yritysvastuu?, Timo Vuori, johtaja, Elinkeinoelämän keskusliitto 

Kehittyvä yritysvastuulainsäädäntö ja konfliktit, Juho Saloranta, väitöskirjatutkija, Itä-Suomen yliopisto 

Kestävä sopimussuhteista irrottautuminen konfliktitilanteissa, Jussi Lehtinen, Partner, Head of Dispute Powerhou-

se, Dittmar & Indrenius 

Yritysten poliittinen rooli konflikteissa, Teivo Teivainen, Maailmanpolitiikan professori, Helsingin yliopisto 

 
Tapahtuman avasi FIBSin johtaja Helena Kekki, joka samalla esitteli FIBSin Yritysvastuupulssi-kyselyn tulokset. 
Tapahtuman paneelikeskustelun moderoi Yritysvastuuoikeuden yhdistys ry:n Greta Andersson.  
 

22.04: Solve the SDGs: Peaceful and sustainable Ukraine  
Järjestäjät: Aalto, Aalto Ventures, Junction, PeaceInvaders, Wicked Helsinki, Color Up Peace 

Maria Mekri toimi hackathonin mentorina.  

21.04. Ukraina ja Suomen resilienssi : Rauhaa pitää rakentaa nyt myös Suomessa ja Euroopassa 

Järjestäjä: #Sovinto 

Pureuduimme kansainvälisen rauhanrakentamisen ja sovinnonteon teemoihin, joista kuulimme keskustelua herättä-
mään kolme alustusta. Alustajina toimivat ulkoasiainneuvos Pirkko Hämäläinen, #sovinnon erityisasiantuntija Antti Pen-
tikäinen sekä SaferGloben toiminnanjohtaja Maria Mekri, joka puheenvuorossaan toi näkökulmaa Ukrainan toimien 
vaikutuksesta Suomeen ja Suomen resilienssiin.            
                 

11.03. PeaceTech Forum: How can we solve conflicts with technology?  
Järjestäjät: Peace Invaders, Aalto Entrepreneurship Society and Wicked Helsinki 
 
Tilaisuuden aloitti videopuheenvuoro William Uryltä, yhdysvaltalaiselta kirjailijalta, akateemikolta, antropologilta ja 
neuvotteluasiantuntijalta, joka on ollut mukana perustamassa Harvardin neuvotteluohjelmaa. 

Puhujat: SafeGloben Maria Mekri, Savonia AMK:n TKI-neuvoja ja ilmastoturvallisuuteen keskittyvän Human Security 
Finland -verkoston koordinaattori Jyri Wuorisalo, Funzin perustaja Aape Pohjavirta sekä ukrainalainen ruohonjuurita-
son rauhanrakentaja ja Tampereen yliopiston väitöskirjatutkija Lisa Glybchenko, joka työskentelee tutkimushankkees-
sa "Visual Peacetech: Digitaaliset visuaaliset kuvat turvallisuuden rakentamisen välineinä". 
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6.  HALLINTO 
 
Ajatushautomon ylintä päätösvaltaa käyttävät yhdistyksen varsinainen kokous (vuosikokous) ja 
hallitus.  

 

6.1.  Hal l i tus  tukee to imin taedel ly tys ten kehi tys tä  

Hallituksen tehtävänä on yhdistyslain mukaisesti vastata yhdistyksen toiminnan lain– ja sääntöjen mukaisuudesta. Li-
säksi hallituksen tehtävänä on tukea organisaation toimintaedellytysten kehittämistä.  

Vuonna 2022 hallituksen puheenjohtajana toimi Tanja Tamminen. Sihteerinä toimi toiminnanjohtaja Maria Mekri. Halli-
tuksen jäseninä olivat Helka Lamminkoski, Johannes Lehtinen, Yeti Kakko, Timmy Trümpler sekä Jyri Wuorisalo. Halli-
tuksen varajäseninä olivat Maija Lähteenkorva ja Johannes Puukki. 

 
Hallitus kokoontui vuoden aikana kuusi kertaa.  

 

6 .2.  Toimis to  to teut taa to iminnan 

 

Palkallisen henkilöstön tehtävänä on suunnitella ja toteuttaa toimintaa. Operatiivista toimintaa johtaa toiminnanjohtaja 
Maria Mekri. Tämän lisäksi SaferGlobessa on vuosittain useita työntekijöitä joko määräaikaisissa työsuhteissa tai toi-
meksiannon saaneina. Yhteensä SaferGlobe maksoi palkkaa, työkorvauksia tai palkkioita kuudelle henkilölle vuonna 
2022.  

SaferGloben tilitoimistona toimi Tilibic Oy. Tilintarkastajana toimii HTM Lotta Kauppila Tilirengas Oy:stä. 

Henkilöstö:  

Aaltola Alex, nuorempi tutkija  
Glybchenko, Lisa, vieraileva tutkija 
Heinikainen, Peppi, tutkija 
Kivinen Elsa, nuorempi tutkija 
Mekri, Maria, toiminnanjohtaja  
Veikkanen, Tuuli, tutkija 
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6.3 Neuvottelukunta  
 
SaferGloben neuvottelukunnan tehtävänä on edistää SaferGloben toimintaa ja sen vaikuttavuut-
ta omalla asiantuntemuksellaan. SaferGloben neuvottelukunta kokoontui vuoden aikana kerran.  
SaferGloben neuvottelukunnan jäseninä kaudella 2022-2025 toimivat:  
 
Moaffak Ahmed      Tuomo Melasuo 
Tarja Cronberg      Marko Palokangas 
Thomas Elfgren      Kristiina Rintakoski 
Oskari Eronen      Heli Santala 
Tintti Karppinen     Hanna-Miina Sihvonen 
Teija Mankkinen     Sirpa Virta 
 
 
 
6.4 Asiantuntijat  

jat 
SaferGloben asiantuntijaohjelman tarkoituksena on kehittää rauhanosaamista. Vuonna 2022 

asiantuntijaohjelmassa oli mukana 10 asiantuntijaa:  

 

Peppi Heinikainen       Niina Mäki 

Mira Kajo         Kari Paasonen 

Jenniina Kotajoki       Tuomas Paasonen 

Markus Latva-aho       Mirva Salminen 

Johannes Lehtinen       Laura Sulin 

 

 

 

6.5 Vuosikokous ja jäsenet 

 
Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous järjestettiin 11.11.2021. Vuosikokouksessa vahvistet-

tiin vuoden 2021 tilinpäätös sekä vuosikertomus, hyväksyttiin seuraava vuoden toimintasuunnitel-

ma ja talousarvio sekä valittiin hallituksen puheenjohtaja, hallituksen jäsenet, tilitarkastaja ja 

varatilintarkastaja. SaferGlobe piti ylimääräisen vuosikokouksen 07.12.2021, jossa valittiin uusi 

hallitus vuodelle 2022.  

 

Vuonna 2022 SaferGloben hallituksen puheenjohtajana toimii Tanja Tamminen ja hallituksen jä-

seninä Yeti Kakko, Helka Lamminkoski, Johannes Lehtinen, Timmy Trümpler sekä Jyri Wuorisalo. 

Hallituksen varajäseniksi valittiin Johannes Puukki ja Maija Lähteenkorva. 

 

SaferGlobella oli vuoden lopussa jäseniä 81, joista 4 oli yhteisöjä. 
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6.6 Yhteistoiminta ja edustukset 
 
 
Toimimme laajasti yhteistyössä rauhan ja turvallisuuden kysymyksistä kiinnostuneiden tahojen 
kanssa niin Suomessa kuin kansainvälisesti erilaisissa verkostoissa ja työryhmissä.  

 

 

Kansallinen yhteistyö:  

 
· SaferGlobe toimi kokoonkutsujana Fingon alaiselle Ukraina-toimintaryhmälle, jonka tavoitteena on tiedonvaihto 

liittyen erityisesti kansalaisjärjestöjen toimintaympäristöön, ihmisoikeuksiin, vähemmistöihin sekä kansalaisjärjes-
töjen rauhanrakentamiseen ja konfliktien ennaltaehkäisyyn. Toimintaryhmä on avoin Ukrainassa ja ukrainalais-
ten kanssa toimiville Fingon jäsenjärjestöille. 

 
· SaferGlobe toimii laajasti yhteistyössä suomalaisten viranomaisten kanssa erityisesti Ulkoministeriön, Sisäminis-

teriön, Oikeusministeriön, Puolustusministeriön sekä Kriisinhallintakeskuksen kanssa.  
 
· SaferGlobe toimii myös yhteistyössä yritysten ja kansalaisjärjestöjen kanssa. Pyrimme luomaan monitoimijayh-

teistyötä aina kuin voimme.  
 
· Toimimme kokoonkutsujana UM:n rauhanvälityskeskuksen Crisis Management Initiativen (CMI), Kriisinhallintakes-

kuksen, Kirkon ulkomaanavun, Futuricen ja Suomen lähetysseuran kanssa yhteisen rauhanteknologioihin paneutu-
van työryhmän Ratkiksen (High level Finnish advisory panel on peace technologies) kokoonkutsujana.  

 
· SaferGlobe on jäsenenä ulkoministeriön alaisessa rauhanvälityksen kansallisessa koordinaatioryhmässä sekä 

osallistuu UM:n naiset, rauha ja turvallisuus- sekä nuoret, rauha ja turvallisuus -työhön ja vesidiplomatia-ryhmän 
työhön.  

 
· SaferGlobe on jäsen Anna Lindh -säätiön Suomen verkostossa sekä FINGOssa. SaferGlobe on myös edustettu-

na Eurooppalainen Suomi ry:n hallituksessa. 
 
· SaferGlobella on aiesopimukset Eurooppalainen Suomi ry:n ja Abilis-säätiön kanssa. Eurooppalainen Suomi ry:n 

kanssa yhteistyö liittyy Euroopan Unionin ulko- ja turvallisuuspolitiikan tutkimukseen erityisesti rauhan ja turvalli-
suuden teemoissa. Abilis-säätiön kanssa yhteistyö liittyy rauhaan ja vammaisuuteen. Yhteisinä teemoina ovat 
mm. vammaisten osallisuus haurailla alueilla, rauhanprosesseissa ja kolmoisneksuksen toteutuksessa sekä ihmisoi-
keus- ja yksilöperusteinen rauhanrakentaminen. IEP:n kanssa olemme sopineet yhteistyöstä liittyen eurooppalai-
siin rauhanindekseihin.  

 
· SaferGlobe tekee laajaa yhteistyötä liittyen myös asevalvontaan niin kansalaisjärjestöjen kuin viranomaisten 

kanssa.  
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Kansainvälinen yhteistyö:  

 
· SaferGlobe on Suomen ainoa jäsen EU NonProliferation and Disarmament Consortiumissa. 
 
· Tämän lisäksi SaferGlobe on jäsenenä European Peacebuilding Liaison Office (EPLO) -organisaatiossa sekä 

OSCE Network of Think Tanks and Academic Institutions -verkostossa. 
 
· SaferGlobe on myös jäsen Norjan ulkopoliittisen instituutin (NUPI) johtamassa kansainvälisessä EPON 

(Effectiveness of Peace Operations Network) -verkostossa 
 
· Meillä on aiesopimus Institute of Economics and Peacen kanssa liittyen eurooppalaisiin rauhanindekseihin. 
 
· EU-harjoitteluissa teimme yhteistyötä Frankfurtin rauhantutkimusinstituutin eli PRIFin kanssa.  
 
· Muuta yhteistyötä meillä oli vuoden aikana mm. Ruotsin puolustusvoimien tutkimuskeskuksen FOI:n sekä Tukhol-

man kansainvälisen rauhantutkimusinstituutin SIPRI:n kanssa.  

 

6.7 Yritysyhteistyö  
 
 
Vuoden aikana saimme pro bono -tukea seuraavilta yrityksiltä:  
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7.  TALOUS 
 

SaferGloben taloudellinen tila on tyydyttävä. Talouden kasvu jatkui mutta on vieläkin alle SaferGloben kaltaisen 
toimijan minimissään tarvitseman 120 000 euron vuosibudjetin. Omaa pääomaa SaferGlobella on suhteellisen vähän 
(14322,36 euroa), mikä tarkoittaa toiminnan haavoittuvuutta. Samalla kuitenkin SaferGlobe on onnistunut monipuo-
listamaan rahoituslähteitään sekä kasvattamaan omarahoitustaan. SaferGloben maksuvalmius on hyvä.  

Tilikaudella 1.1.–31.12.2022 yhdistyksen tilinpäätös osoitti ylijäämää 776,01 euroa (2021: 7060,17€). Kokonais-
tuotot olivat 102 196,79 euroa (2021: 92 505,05€) euroa) ja kokonaiskulut olivat 101 420,78 euroa (2021: 
85 444,88€). Tuotot koostuivat tiedontuotannosta, luennoista, koulutuksista, muista tuotoista, jäsenmaksuista, lahjoituk-
sista, kohdeavustuksista sekä yleisavustuksista. Oma varainhankintamme oli kokonaistuotoista n. 22 000 euroa, Kulut 
muodostuivat pääasiassa henkilöstö-, hallinto- ja toimitilakuluista. Hallintokulut koostuivat pääasiassa tilitoimiston ja 
tilintarkastajan palkkioista. 
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